
REGISTRO DI SETTORE n.ro  107  del  19/10/2016  
                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
                                 

SETTORE SERVIZI ECONOMICI E FINANZIARI  
                 

          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI STAMPA IMBUSTAMENTO AVVISI TARI 2015 A FAVORE
DELLA DITTA MEDIAPRINT SRL  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

  Visto   il Decreto del Sindaco n.7 dell'8.8.2013 di nomina del segretario generale dell'ente
e conferimento di ulteriori funzioni ex art.97, 4° c., lett.d) del TUEL; 

Visto  il   Decreto  del  Sindaco  n.  11  del  23/12/2015  con  il  quale  sono  stati  conferiti  gli
incarichi dirigenziali;

Vista  deliberazione n. 64 del 12.4.2016, resa immediatamente esecutiva, con cui la Giunta
Comunale  ha  approvato  la  dotazione  organica  apportando  altresì parziali  modifiche  alla
struttura organizzativa dell'ente;

Ritenuta  la  propria  competenza  all'adozione  del  presente  atto  ai  sensi  dell'art.  107  del
D.Lgs. n. 267/2000;

Premesso che con Determinazione n. 1674 (n. 80 reg. sett.) del 07.09.2015, da intendersi
qui integralmente richiamata, tra l'altro, è stato affidato alla Ditta Mediaprint Srl  Con sede a
Nereto in Zona Industriale C. da Vibrata, (TE) il servizio di stampa ed imbustamento di circa
n. 9400 plichi relativi alla TARI 2015;

Verificata la regolarità del servizio espletato;
  
Rilevato:

Ø che sono stati acquisiti i servizi relativi all'atto sopra citato;

Ø che la ditta ha prodotto  fattura n. 63_2015  del 30.09.2015 di € 1989,88;

Ø che riguardo questa liquidazione è stata  riscontrata  la  regolarità  della  fornitura  e  la
rispondenza  della  stessa  ai  requisiti  quantitativi  e  qualitativi  richiesti,  nonché  il
rispetto delle condizioni pattuite;

SETTORE SERVIZI ECONOMICI FINANZIARI Atto n.ro 107 del 19/10/2016 - Pagina 1 di 3

Determina n. 1858 del 19/10/2016

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1858 del 19/10/2016 - Pagina 1 di 5



Ø che  è  stata  accertata  la  regolarità  contributiva  della  ditta  in  oggetto,  attraverso
l'acquisizione diretta del DURC, prot. INAIL  n. 4104148  emesso  il  05.07.2016, con
esito regolare e scadenza 02.11.2016;

Ø che al fine della tracciabilità dei flussi finanziari, ai  sensi della legge n. 136/2010, è
stato acquisito presso l'AVCP (ora ANAC) il  C.I.G. identificativo  della  procedura  di
acquisto a  cui  si  riferisce  la  presente  liquidazione  e  che  la  ditta  ha  comunicato  gli
estremi del conto corrente dedicato alle  commesse  pubbliche  sul quale  effettuare  i
pagamenti;

Vista la  deliberazione n. 17 del 29.04.2016, resa immediatamente eseguibile, con la quale
il Consiglio comunale ha approvato il bilancio di previsione finanziario 2016-2018;

Visto il D.L.vo 30.03.2001, n.165 e successive modifiche “Norme generali  sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

Visto  il  D.L.vo  18.08.2000, n.267  recante  “Testo  Unico  delle  leggi  sull'ordinamento  degli
enti locali”; 

Visto  lo  Statuto  Comunale  e  il  Regolamento  di  contabilità  del  Comune,  con  particolare
riferimento  gli  artt.30  rubricato  ”sottoscrizione  degli  impegni  di  spesa” e  l'art.31  rubricato
“Liquidazione delle spese”;

D E T E R M I N A

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di MEDIAPRINT
SRL - CONTRADA VIBRATA, 1 - 64015 NERETO TE -  Codice Fiscale: 00865490676 - 
Partita IVA: 00865490676 l'importo di € 1.989,88, I.V.A. compresa,  a saldo della fattura
n.ro FATTPA 63_15 del 30/09/2015,  sul CC 000040072358 UNICREDIT BANCA  SPA
Agenzia S.BENEDETTO D.TRONTO V.LE  SPORT VIALE DELLO SPORT cod. IBAN
IT32N0200824404000040072358 ABI 02008 CAB 24404

Di dare atto che la spesa complessiva di € 1.989,88 risulta impegnata nel modo seguente:

* € 1.989,88 all'intervento 1010403
*  capitolo 2015/10304/2 denominato "(EX 375/0) SPESE GESTIONE E RISCOSSIONE

TRIBUTI ED ALTRE ENTRATE" - Impegno  2015/1267/1 assunto con determina 80 del
07/09/2015 Registro Generale;

* codice CIG Z1215DBA79  codice CUP 

SETTORE SERVIZI ECONOMICI FINANZIARI Atto n.ro 107 del 19/10/2016 - Pagina 2 di 3REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1858 del 19/10/2016 - Pagina 2 di 5



IL DIRIGENTE
DOTT. DINO VESPRINI

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 19/10/2016 

IL DIRIGENTE  
VESPRINI DINO 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SETTORE SERVIZI ECONOMICI FINANZIARI Atto n.ro 107 del 19/10/2016 - Pagina 3 di 3REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1858 del 19/10/2016 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

2229 19/10/2016
in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno Creditore

2016 2760 1 1.989,88€ 1267 MEDIAPRINT SRL

Dati contabili:

Porto San Giorgio, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

VESPRINI DINO

19/10/2016

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1858 19/10/2016

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1858 del 19/10/2016 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI STAMPA IMBUSTAMENTO AVVISI TARI 2015 A FAVORE DELLA DITTA
MEDIAPRINT SRL

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Vesprini Dino

l 19/10/2016 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1858 del 19/10/201

19/10/2016

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1858 del 19/10/2016 - Pagina 5 di 5




